

مصاحبه

شکایت
کاوه رضایی از
دو باشگاه به CAS

کاوه رضایی که طبق حکم کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال از بازی کردن در نیم فصل دوم محروم شده بود، از باشگاه‌های استقلال، تراکتور تبریز و فدراسیون فوتبال به دادگاه CAS شکایت کرد. این دادگاه از استقلال، تراکتور و فدراسیون فوتبال خواسته که دفاعیات خود را ارائه کنند. رضایی پیش از شروع فصل جاری با استقلال به توافق رسید و در تمرینات این تیم شرکت کرد اما چون لیست آبی پوشان پُر بود و مسئولان باشگاه استقلال نتوانستند بازیکنی را از لیست خارج کنند، با قراردادی راهی تراکتور تبریز شد. رضایی به دنبال این بود که نیم فصل دوم به استقلال بازگردد، به همین دلیل قراردادش را با تراکتور به صورت یکطرفه فسخ کرد، اتفاقی که بلافاصله با اعتراض تبریزی‌ها مواجه شد و در نهایت کمیته وضعیت با بررسی مفاد قرارداد این بازیکن، در تاریخ ۲۰ بهمن‌ماه سال گذشته با صدور رأی خود فسخ قرارداد رضایی با تراکتور را غیر قانونی دانست. طبق این رأی، رضایی با توجه به فسخ قرارداد با تراکتور، در نیم فصل دوم هم نمی‌توانست برای این تیم یا هیچ باشگاه دیگری به میدان برود و عملاً باید تا پایان فصل دور از میداين می‌ماند که همین اتفاق نیز برای مهاجم سابق تیم ملی افتاد. کاوه رضایی به دنبال این اتفاق، از باشگاه‌های استقلال، تراکتور و فدراسیون فوتبال به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) شکایت کرده است.

ذوب آهن و تراکتور
محکوم شدند

در پی شکایت حسین ابراهیمی از باشگاه ذوب آهن، این باشگاه به پرداخت هشت میلیارد و ۱۷۶ میلیون و ۴۸۰ هزار و ۴۲۸ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۷۸ میلیون و ۲۴۷ هزار و ۲۷۳ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۸۲۳ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۵۷۲ ریال قرار رد صادر کرد. با توجه به شکایت رضا دهقان از باشگاه تراکتور، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۵ میلیارد و ۳۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۲۷ میلیون و ۶۵۴ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۷۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

تسویه کامل
باشگاه شمس آذر
با اعضای تیم

تیم فوتبال شمس آذر قزوین در فصل جاری با ثبت رکوردهای فوق العاده با کسب مقام قهرمانی لیگ یک به فصل آینده درایت مالکان و مدیرعامل جوان و از جنس فوتبال خود در قیاس با سایر باشگاه‌های ایرانی در تمام زمینه‌ها منجمه پرداخت مطالبات بازیکنان و انضباط مالی پیشتر بوده در فاصله دو هفته به پایان رقابت‌های لیگ یک با پرداخت باقی مانده مطالبات کلیه بازیکنان و اعضای کادرفنی و اجرایی؛ دریافتی آنها را به صد درصد رساند.



علی علیزاده

قلعه نویی و ساینپتو تعجب کرده بودند

علی علیزاده قائم مقام سابق باشگاه مس رفسنجان با اشاره به امکانات سخت افزاری این باشگاه می‌گوید: «سال اول مس هشتم شد سال دوم ششم و امسال قطعاً پنجم می‌شود. خیلی‌ها خون دل خوردند تا مس به اینجا برسد. رفسنجان سه چهار زمین تمرین خوب دارد که خود ساینپتو تعجب کرده بود و آقای قلعه نویی گفته بود شبیه به کمپ‌های قطر است. ان شاء... اتفاقات مثبتی در شهر خودم بیفتد.»



محمدصادق بارانی

مجسمه این سه نفر را بسازید

کاپیتان ملوان در مورد شایعه خداحافظی مازیار زارع از ملوان می‌گوید: «آقا مازیار در مصاحبه‌هایش گفته است این موضوع را. من اگر جای مسئولان انزلی بودم مجسمه پژمان نوری، اشکان پور رشید و مازیار زارع را می‌ساختم. ملوان چهارسال پیش را ببینید چه اوضاعی داشت. اما این سه نفر همت کردند و ملوان را به اینجا رساندند. به هر حال اگر آقا مازیار برود همه از این موضوع ناراحت می‌شوند.»



رضا مهاجری

هنوز طلبش را نگرفته است

سرمری پیشین نفت مسجد سلیمان تاکنون موفق به دریافت مطالباتش از این باشگاه نشده است. او به همراه وکیلش در نشست با اعضای کمیته وضعیت، ضمن انتقاد از شرایطی که نفت مسجد سلیمان برای آنها رقم زده عنوان کردند این باشگاه قرار بود طرف ۱۰ روز پس از ابلاغ حکم طلب مهاجری را پرداخت کند اما بدون انجام دادن این کار و در شرایطی که هیچ یک از وعده‌هایش عملی نشده بازیکن جدید جذب کرد.



صنعت نفت در تدارک جشن بقا

هم قسم برای شادی طالب

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

سخت شد و ذوب آهن توانست بازی را به تساوی بکشاند تا همه چیز به هفته آخر بکشد. در حین بازی شاید خیلی از هواداران از حرکت طالب ریکانی شاکی بودند و می‌گفتند کاپیتان تیم نباید چنین حرکت بچگانه‌ای انجام می‌داد اما بعد از آن خبرهایی رسید که همه را تحت تأثیر قرار داد. ظاهراً طالب ریکانی بعد از اخراج، آنقدر ناراحت و عصبانی بود که مشت خود را به در شیشه‌ای راهروی رختکن ورزشگاه تختی آبادان کوبید. آن مشت ظاهراً آنقدر سنگین بود که نه تنها شیشه خرد شد بلکه دست طالب ریکانی هم دچار مصدومیت شدیدی شد. به این صورت که وقتی ۲ تیم می‌خواستند در بین ۲ نیمه به رختکن بروند با راهرویی پر از خون مواجه شدند. بازیکنان صنعت نفت به محض ورود به رختکن دیدند کاپیتان تیم‌شان ناراحت و غمگین با دست خونین روی زمین نشسته است. آنقدر خون جمع شده بود که خیلی‌ها شوکه شدند. تنها کاری که می‌شد انجام داد این بود که کاپیتان صنعت نفت خیلی زود به بیمارستان

برسد. این اتفاق در بین ۲ نیمه رخ داد و طالب ریکانی به بیمارستان منتقل شد که در آنجا دست راستش ۲۰ بخیه خورد. بخیه‌هایی که بدون شک هیچ‌وقت از ذهن طالب ریکانی پاک نخواهد شد: «واقعاً ناراحت هستم و هنوز نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد، تا آخر عمرم این اتفاق تلخ را فراموش نمی‌کنم.» با وجود اینکه این اتفاق باعث شد ریکانی بازی حساس هفته آخر را از دست بدهد اما آبادانی‌ها دیگر از او ناراحت نیستند و اتفاقاً به حمایت از کاپیتان تیم‌شان هم پرداختند. دوشنبه وقتی تمرینات صنعت نفت آبادان در ورزشگاه تختی برگزار شد، هواداران زیادی به محل تمرین رفتند و طالب ریکانی را تشویق کردند. حتی بعد از تمرین هم خیلی‌ها با کاپیتان صنعت نفت از نزدیک صحبت کردند و به او دل‌داری می‌دادند اما طالب انگار هنوز خودش را به خاطر این اتفاق نچشیده: «از تمام مردم آبادان عذرخواهی می‌کنم. من خودم همه را دعوت کرده بودم به استادیوم بیایند، می‌خواستیم کار را در آبادان تمام

کنیم، ولی شرمندۀ هواداران شدم. قول می‌دهم از اعماق وجودم یک روز باز مردم را خوشحال کنم.» بازیکنان و دیگر اعضای سابق و کنونی صنعت نفت هم به تعریف و تمجید از طالب ریکانی پرداختند. حتی خیلی‌ها در مورد تعصب زیاد این بازیکن به آبادان صحبت به میان آوردند و گفتند می‌دانند طالب از چه تیم‌هایی چه چیزها می‌خواهد، ولی من به مجموعه و عبدالله ویسی اعتقاد دارم و هنوز هم می‌گویم اگر رقابت‌ها ادامه پیدا می‌کرد جزو شش تیم اول لیگ بودیم. شاید چیزی شبیه به معجزه بود، اما این اتفاق افتاد و خدا را شکر می‌کنیم توانستیم در هفته‌های آخر امتیازها را جمع کنیم، الان هم کاملاً امیدواریم و شک نکنیم در این راه موفق خواهیم شد و پای قوی که به مردم دادیم، هستیم و ان شاء الله در لیگ خواهیم ماند.» با روحیه بالایی که آبادانی‌ها دارند برتر را بگیرند. ریکانی هم با روحیه‌ای که در تیم می‌بیند خیلی امیدوار به ماندن صنعت نفت در لیگ برتر است:

بازیکنان زردپوش در آستانه بازی با گل‌گهر سیرجان هم قسم شده‌اند تا به خاطر طالب ریکانی بهترین بازی را انجام دهند تا در پایان کاپیتان تیم و هواداران را خوشحال کنند

سوز

هفته سی و سوم لیگ آزادگان فوتبال

ماراتن صعود برای چهار تیم

هفته سی و سوم لیگ آزادگان فوتبال کشورمان امروز با برگزاری همه بازی‌ها در ساعت ۱۸ آغاز خواهد شد و در حالی که صعود شمس آذر قزوین از هفته‌های گذشته قطعی شده است، ماراتن صعود برای چهار تیم دیگر آغاز خواهد شد. در این هفته از رقابت‌ها، همچنان تیم‌های استقلال خوزستان، فجر سپاسی، سایپا و خیبر خرم‌آباد شانس صعود خواهند داشت. شمس

آذر قزوین که کسب امتیاز برای این تیم دیگر چندان جذابیتی ندارد در این هفته باید به مصاف آرمان‌گهر برود، آرمان‌گهر هم برای این هفته انگیزه‌ای ندارد و این بازی چندان چنگی به دل نخواهد زد. خیبر خرم‌آباد که کمترین شانس را برای صعود دارد، باید به مصاف شهرداری آستارا برود. حریف خیبر هم در این هفته چندان انگیزه‌ای برای بازی ندارد و شاید این کار را برای خرم‌آبادی‌ها راحت کند.

یکی از مهم‌ترین بازی‌ها در این هفته، بین خوشه طلایی ساوه و استقلال خوزستان خواهد بود. استقلال خوزستان یکی از مدعیان اصلی صعود است و با ۵۱ امتیاز در رده دوم جدول نشسته است. اگر خوزستانی‌ها این بازی را با برد به پایان ببرند، شاید صعودشان قطعی شود و نیازی به بازی‌های آخر نداشته باشند. فجر سپاسی با ۵۰ امتیاز و یکی از مدعیان صعود هم باید در این هفته ۲۲۲ به

در رده شانزدهم و با ۲۳ امتیاز، باید به مصاف چوکا تالش در قعر جدول و ۲۲ امتیازی برود که این بازی هم در انتهای جدول از حساسیت زیادی برخوردار است. استقلال ملاتانی در میانه جدول باید به مصاف ون پارس برود که هر دو تیم حساسیتی برای این بازی ندارند. دریا بابل در رده سیزدهم جدول باید به مصاف مس شهرباک رده هفتمی برود که این بازی هم برای هر دو تیم خیلی

اهمیت خاصی نخواهد داشت. چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت شهرداری آستارا - خیبر خرم‌آباد آرمان‌گهر - شمس آذر قزوین خوشه طلایی ساوه - استقلال خوزستان خلیج فارس ماهشهر - چوکا تالش استقلال ملاتانی - ون پارس اصفهان دریا بابل - مس شهرباک شهرداری همدان - سایپا فجر سپاسی - پارس جنوبی جم